
3
y

ROMÂNIA
JUDEŢUL BOTOŞANI

MUNICIPIUL BOTOŞANI
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE
privind prelungirea duratei unor contracte de concesiune

CONSILIULLOCAL AL MUNICIPIULUIBOTOŞANI

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind prelungirea duratei unor

contracte deconcesiune,

văzând raportul de specialitate al Serviciului patrimoniu,precum şi raportul de avizare al comisiei

de specialitate a Consiliului Local,

în conformitate cu dispoziţiile art. 36 alin.(2) lit. c) şi alin.(5) lit.b) din Legea administraţiei

publice locale nr.215/2001 republicată, art.22 din Legea nr. 50/1991 privind autorizarea executării

lucrărilor de construcţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, art. 1169 şi art. 1243 din

Legea nr.287/2009 privind Codul Civil,republicată,cu modificările şi completările ulterioare,

în temeiul art.45 alin.(3) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările

ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

Art.l (1)Se aprobă prelungirea duratei unor contracte de concesiune având ca obiect terenuri

proprietate privată a municipiului Botoşani, ocupate de construcţii proprietatea solicitanţilor, conform

anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

(2) Perfectarea actelor adiţionale la contractele de concesiune se va efectua numai după

renegocierea redevenţei.

Art.2 Se mandatează executivul Primăriei Municipiului Botoşani să efectueze toate operaţiunile

ce sunt în sarcina Consiliului Local în calitate de concedent.

Art.3 Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate va duce la

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

PREŞEDINTEDEŞEDINŢĂ,
Consilier,Laurenţiu Mafiei-˙

CONTRASEMNEAZĂ,
Secretar,Oana Gira Georgescu

v îs1®,1.V
Botoşani, 31 august 21
Nr.211










